Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 7.840/2013

NOMEIA EQUIPE DE APOIO INSTITUCIONAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO

DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.º 1º - Nomeia a Equipe de Apoio Institucional abaixo relacionada:

- Da Atenção Primária da Saúde – Guadalupe Gricelda Guerrero

- Da Vigilância em Saúde – Terezinha de Jesus Moreira

- Do Controle a Avaliação – Gisele Mara Nalesso Mees

- Da Estratégia de Saúde da Família – Silmara Bruna Zambon

Art.º 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação.

Art.º 3º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marechal Floriano-ES, 08 de Agosto de 2013.

ANTÔNIO LIDINEY GOBBI

Prefeito Municipal

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29.255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367

	DECRETO Nº 7.840/2013